

ALKMENE HOLDING APS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 41 14 34 95

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2023

Anne-Louise Varming Kastbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALKMENE HOLDING APS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 14 34 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 5. februar 2020

Hjemsted: København

Direktion

Anne-Louise Varming Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.228.461, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.875.588.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		270.602	207
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>957.859</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		1.228.461	172
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.228.461</u>	<u>172</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.228.461	207
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-35</u>
		<u>1.228.461</u>	<u>172</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	554.220	283
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.356.727</u>	<u>399</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.910.947</u>	<u>682</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.910.947</u>	<u>682</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.910.947</u></u>	<u><u>682</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.436.720	243
Overført resultat		<u>398.868</u>	<u>364</u>
Egenkapital		<u>1.875.588</u>	<u>647</u>
Anden gæld		<u>35.359</u>	<u>35</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>35.359</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.359</u>	<u>35</u>
Passiver i alt		<u><u>1.910.947</u></u>	<u><u>682</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	243.618	363.509	647.127
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-35.359	35.359	0
Årets resultat	0	1.228.461	0	1.228.461
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.436.720	398.868	1.875.588

Noter

	2022/23	2021/22		
	kr.	t.kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2022	<u>40.000</u>	<u>40</u>		
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>40</u>		
Værdireguleringer 1. juli 2022	243.618	36		
Årets resultat	<u>270.602</u>	<u>207</u>		
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>514.220</u>	<u>243</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>554.220</u>	<u>283</u>		
3 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2022	434.227	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>434</u>		
Kostpris 30. juni 2023	<u>434.227</u>	<u>434</u>		
Værdireguleringer 1. juli 2022	-35.359	0		
Årets resultat	<u>957.859</u>	<u>-35</u>		
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>922.500</u>	<u>-35</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.356.727</u>	<u>399</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>35.359</u>	<u>35.359</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>35.359</u>	<u>35.359</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og forvisse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er t.kr. 135 på balancedagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.